
 

 

UCHWAŁA NR XV/87/2012 

RADY GMINY RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI 

z dnia 17 maja 2012 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2012r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08.03.21990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 

poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, 212, 217 i 236 ustawy z dnia 27.08.2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Rzepiennik Strzyżewski uchwala co następuje:  

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 137.551,00 zł.  

2. Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 58.792,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

3. Dochody po zmianach wynoszą 19.911.491,58 zł.  

§ 2.  

1. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 356.036,52 zł z tego:  

a) Wydatki bieżące ogółem zwiększa się o kwotę 139.536,52 zł w tym:  

b) Wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę – 116.500,00 zł w tym:  

- wydatki na wynagrodzenia i składniki od nich naliczane zwiększa się o kwotę – 70.000,00 zł  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych zwiększa się o kwotę – 46.500,00 zł  

c) Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę – 23.036,52 zł  

d) Wydatki majątkowe o kwotę 216.500,00 zł w tym: inwestycyjne 216.500,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do uchwały.  

Wydatki po zmianach wynoszą – 23.081.357,10 zł.  

§ 3. Zwiększa się przychody w wysokości 277.277,52 zł tj. §950, wolne środki jako nadwyżkę środków 

pieniężnych na r-ku bieżącym budżetu j.s.t. wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych zgodnie z załącznikiem nr 3.  

Załącznik Nr 3 Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Różnica pomiędzy dochodami, a wydatkami stanowi deficyt w wysokości 3.169.865,52 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów długoterminowych oraz wolnych 

środków.  

§ 5. W §10 uchwały budżetowej skreśla się pkt 3, a pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie:  

„2. Sfinansowanie planowanego deficytu do kwoty 3.104.031,00 zł."  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lipca 2012 r.

Poz. 3132



§ 6. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3.381.308,52 zł i rozchody w kwocie 211.443,00 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Załącznik Nr 7 Uchwały Budżetowej „Wydatki majątkowe” otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do 

niniejszej uchwały.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Aleksy Wołkowicz 

  

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XV/87/2012 

Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski 

z dnia 17 maja 2012 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Rzepiennik Strzyżewski na 2012r.  

 

 

 

  Przewodniczący Rady Gminy  

Aleksy Wołkowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3132



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XV/87/2012 

Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski 

z dnia 17 maja 2012 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Rzepiennik Strzyżewski na 2012r.  

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Aleksy Wołkowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3132



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XV/87/2012 

Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski 

z dnia 17 maja 2012 r. 

Przychody budżetu Gminy Rzepiennik Strzyżewski na rok 2012r.  

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Aleksy Wołkowicz 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3132



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XV/87/2012 

Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski 

z dnia 17 maja 2012 r. 

Wydatki majątkowe budżetu Gminy Rzepiennik Strzyżewski w 2012r.  

 

 

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3132



 

 

 

  Przewodniczący Rady Gminy  

Aleksy Wołkowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3132


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




